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Asunto. - Se emite Dictamen de Evaluacién Técnica
de la LPLO089/2/2023 Sin Concurrencia del Comité

H@E CIB DO
STECIMIENTOS Solicitud 10-15-2023
P13 F

Guadalajara, Jal, a 22 de junio del 2023

David Mendoza Martinez.

Director General de Abastecimientos de la

Secretaria de Administracién

Presente

El C. Héctor Gilberto Trejo Varela me presento como representante del érea requirente, en mi caracter
de Coordinador Especializado A, de la Secretaria de Medio Ambiente y Desarrollo Territorial, responsable
de revisar, analizar, valicar y eveluar las propuestas técnicas de Ia licitacion pUblica local LPLO08Y/2/2023

Sin Concurrencia del Comité.

Declaro ne tener conflicto de interés de cualguier indole que afecte la fransparencia, igualdad, equidad

g infegridad del procese.

Manifiesto que tuve accese a la fotalidad de documentos y muestra fisica, que integran las propuestas
fécnicas de los proveedores YATLA S.A. DE C.V., MO FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V., JOSE MIGUEL ROMERO
SANCHEZ, JOSE MARIA DE ALBA CERNA, y CALZIADO DE TRABAJO, S.A. DE C.V., mismas que resultan
suscepfibies de ser evaluadas técnicamente de conformidad con el numeral 7.2 de las bases que rigen

el presents proceso.

Las propuestas sefaladas fueron revisadas y evaluadas en los términos del anexo de especificaciones

roporcionado por el drea requirente y que obra en las bases del presente proceso, asi como la junia de

aclaraciones gue forma parte integral de las mismas.

Una vez redlizados los anteriores sefialamientos y con fundamento en el articulo 66, numeral 2, de Ia Ley
de Compras Gubernamentales, Engjenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco v sus
Municipios, asi como el diverso &9 parrafo primero de su Reglamento, se emite el siguiente dictamen de

evaluacién: .
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MO FERRETERIA §. JOSE MIGUEL

e : JOSE MARIA DE CALZADO DE TRABAJIO,
I el S e | AT AD Y DERL DEC.V. ROMERO SANCHEZ ALBA CERNA SA DECV. |
NO CUMPLE
TECNICAMENTE, U 'TF\!E?:N\CAME(;!EFJ? PLL,f )
PROPUESTA HE s NO CUMPLE i N__O CUMPLE
MENCIONA  QUE | 1o oy NES TECNICAMENTE. LA T:CNICAMENTE,*‘ LA
CUENTA CON 6| o ia Lx | PROPUESTA TECNICA PR?P;JESTA [ECNICA
OJILLCS . PARA | ooy ey i s | FRESENTADA NO PRESENTADA NO
MEJOR AMARRE Y | Lo oo oo e MENCIONA LA | cumpLe | MENCIONA LA
LOS  POSTERIORES | ¢ J'\rminoe TOTALIDAD DE LOS |ty oot TOTALIDAD ~ DE LOS
1 400 PARES BOTA SONGANSHOSYEN: | [ o miicias ne REQUERIMIENTQOS cBi &5 REQUERIMIENTOS
L MUESTRA: FISICA: | | ircran: sisica SOLICTADOS EN EL | oo/\rape. soucm:l@s EN  EL
PRESENEA VPO "D | goi 56 wiaTERIAL ANEXO TECNICO. ANEXO TECNICO. NO
RING" Y NO | o A | COMO  TPO  DE MENCIONA TIPO  DE
GANCHOS COMO | ¢y inmunn g AGUJETAS, PUNTERA, OJILLOS, AGUJETA,
LO MENCIONA, LA | Lo S B | FLANTA, PUNTERA,
SUELA SOLG 28TA | oo mospee CONTRAFUERTE CONTRAFUERTE
VUCANIZADA Y NO
EREBA EL SOLICITADO
TIEMPO DE ENTREGA S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE i
MUESTRA FISICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
NO MENCIONA LA | NO MENCIONA LA NO MENCIONA LA NO MENCIONA LA NO MENCIONA LA
FICHA TECNICA TOTALIDAD DELAS | TOTALIDAD DE LAS TOTALIDAD DE LAS TOTALIDAD DE LAS TOTALIDAD DE LAS
ESPECIFICACIONES | ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES ESPECIFICACIONES
|
NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
OBSERVACIONES TECNICAMENTE TECNIC AMENTE TECNICAMENTE CON | TECNICAMENTE TECNICAMENTE CON LA
CON LA TOTALIDAD | CON LA TOTALIDAD | LA TOTALIDAD DE LO | CON LA TOTALIDAD | TOTALDAD  DE LD
DELO SOLICITADO | DELO SOLICITADC | SOLICTADO DE LO SOLICITADO | SOLICITADO

No habiendo mds gue hacer constar en el presente dictamen, se firma el mismo de conformidad por el

suscrito.

. —

ke C. HECTOR GILBERTO TREJO VARELA
& Coordinador ESPECIALIZADO A
Secretaria de Medio Ambiente y Desarrollo Territorial
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